tal cosa], concludendomi che [questa era la ultima deliberatione

convenuta infra loro cardinali, et vedeva erano
||
(105, f^ 349 r^) néces-

sitati venirci ad ogni modo; concludendomi in fine che celebrandosi

il Concilio unito ciascuno volentieri darebbe il loco per 1' utile etc.

Et ricercandomi in ultimo sua Reverendissima Signoria del parère

mio circa questo disegno, Io lodai da tutte quelle parti che io seppi,

monstrandoli posserne seguire la reformatione délia Chiesa senza

pericolo délia ruina sua, di natura che di nuovo ini riandô tutti li

medesimi particulari, di nuovo gravandomi al farne riservo. Io

debbo resolutamente credere la sopradecta essere suta una ultima

et resoluta determinatione fatta infra loro, quando il loro concilio

mosso habbi quelli impedimenti che loro digia vanno prevedendo.
Emmi parso, sendo cosa di momento, farla subito intendere aile Si-

gnorie Vostre], ricordando [el farne fare riservo costi secondo la

intentione di chi me 1' ha participata].

159. Sauf-conduit accordé par les Dix a tous les membres
DU Concile de Pise.

Florence, 22 août 1511.

{Dieci di Balia, Deliberazioni, 59, f^ 5 v^.)

Sommaire. — Les Dix, afin de satisfaire l'empereur et le roi,

accordent un sauf-conduit à tous les membres du Concile et à

leur suite, pour se rendre à Pise. Ce sauf-conduit est valable
jusqu'au 9 décembre. N'en sont exceptés que les sujets rebelles

du gouvernement florentin,

Decem viri etc. Universis etc. Cogitantes iampridem serenissimi

Principes et Domini Maximilianus divina favente clementia electus

Romanorum imperator semper augustus, et Ludovicus duodecimus
Dei gratia Christianissimus rex Francorum, et cum eis quidam
Sanctae Romanae Ecclesiae Reverendissimi cardinales, générale
concilmm convocare et congregare, ut ex edictis eorum cogno-
vimus, locum celebrationi eius civitatem nostram pisanam, et
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tcmpus calendas septembris mensis proxime futuri assignarunt :

cumque sepius prefati Maximilianus et Ludovicus Serenissimi
Principes et Reges, et litteris suis ad nos scriptis, et per nuntios
et oratores suos petierint et instanter efflagitaverint, ut pisanam
civitatem nostram, et tutum omnibus ad eam accessum pro cele-

bratione eius concilii concedamus et preparemus
;

Nos voluntati tantorum principum satisfacere volentes, auctc-
ritate magistratui nostro attributa, dedimus et concessimus, damus
et concedimus, usque ad totam diem novam decembris mensis
proxime futuri, omnibus ad id concilium celebrandum venientibus
uacunque dignitate temporali vel spirituali et pontificia etiam